
伊賀市立友生小学校 2023年度
月

日 曜 学　校　行　事 スクールバス

1 月 元日

2 火

3 水

4 木 学校閉校日

5 金

6 土

7 日

8 月
成人の日
冬季休業　　終了

9 火
始業式・スペイン語巡回相談（PM)
一斉下校11：40

11:45

10 水
給食開始・４限授業・発育測定・通学団集会
一斉下校1３：40

１３：４５

11 木
ALT・4限授業・ポルトガル語巡回相談（PM)
一斉下校1３：40

１３：４５

12 金
4限授業
一斉下校1３：40

１３：４５

13 土

14 日

15 月
委員会（6限め）
ALT・スクールカウンセラー来校

15:10
16:00

16 火
授業参観（５限め）
育友会役員会19：00

15:10
16:00

17 水
ALT
一斉下校1４：40

１４：４５

18 木
ALT 15:10

16:00

19 金
登校指導・1年：ぽかぽかさんの読み聞かせ（朝の会）
育友会常任委員会19：00

15:10
16:00

20 土

21 日

22 月
ALT 15:10

16:00

23 火
5年：伊賀学ジュニア検定（５・６限） 15:10

16:00

24 水
ALT
一斉下校1４：40

１４：４５

25 木
ALT・木曜議会
スペイン語巡回相談（AM)

15:10
16:00

26 金
２年：ぽかぽかさんの読み聞かせ（朝の会）
中国語巡回相談（PM)

15:10
16:00

27 土

28 日

29 月
クラブ（６限め）　ALT・スクールカウンセラー来校
タガログ語巡回相談（AM)

15:10
16:00

30 火
全校集会（2限め）
ポルトガル語巡回相談（PM)

15:10
16:00

31 水
ALT
一斉下校1４：40

１４：４５

1


